
Ч Е РН ІГІВ С ЬК А  ОБЛАСНА ДЕРЖ АВНА А Д М ІН ІСТРА Ц ІЯ 

У П Р А В Л ІН Н Я  О С В ІТ И  І Н А У К И  

Н А К А З

с9 О С Ш П О паМ  2018 року м. Чернігів №

Про проведення 2-го (обласного) етапу 
Всеукраїнського конкурсу 
«Джерело творчості» у номінації 
«Керівник гуртка-2019»

На виконання наказів Міністерства освіти і науки України від 
30.10.2018 № 1175 «Про проведення Всеукраїнського конкурсу «Джерело 
творчості» у номінації «Керівник гуртка-2019», від 23.10.2017 № 1527 «Про 
затвердження Положення про Всеукраїнський конкурс «Джерело творчості»», 
зареєстрованого у Міністерстві юстиції України від 05.12.2017 № 1517/31385, з 
метою підтримки талановитих педагогів закладів позашкільної освіти, сприяння 
їх самореалізації та стимулювання творчої педагогічної діяльності н а к а з у ю :

1. Чернігівському обласному інституту післядипломної педагогічної 
освіти імені К.Д.Ушинського (ректор А. Заліський) спільно з обласним 
комунальним позашкільним навчальним закладом «Чернігівська Мала академія 
наук учнівської молоді» (директор Н. Лещенко), комунальним позашкільним 
навчальним закладом Чернігівський обласний Палац дітей та юнацтва 
(директор І. Мельниченко), комунальним позашкільним навчальним закладом 
«Центр національно-патріотичного виховання, туризму та краєзнавства 
учнівської молоді» (директор П. Степовик), комунальним закладом 
«Чернігівська обласна станція юних натуралістів» (директор Л. Трегубова), 
Чернігівським обласним центром науково-технічної творчості учнівської 
молоді (директор О. Мисюра), комунальним позашкільним навчальним 
закладом «Спеціалізована дитячо-юнацька школа олімпійського резерву з 
футболу «Юність»» (директор Г. Прокопович), позашкільним навчальним 
закладом «Чернігівська обласна комплексна дитячо-юнацька спортивна школа» 
(директор В. Чегоринський):

1.1 Провести у лютому 2019 року 2-й (обласний) етап Всеукраїнського 
конкурсу «Джерело творчості» у номінації «Керівник гуртка-2019» за 
туристично-краєзнавчим, військово-патріотичним, художньо-естетичним,



2

еколого-натуралістичним, дослідницько-експериментальним напрямами 
позашкільної освіти (далі -  Конкурс).

1.2 Здійснити організаційно-методичний супровід 2-го (обласного)
етапу Конкурсу та забезпечити участь переможців у 3-му (всеукраїнському) 
етапі до 01 березня 2019 року.

2. Затвердити склад оргкомітету та журі 2-го (обласного) етапу 
Конкурсу (додається).

3. Структурним підрозділам з питань освіти органів виконавчої влади 
та місцевого самоврядування:

3.1 Сприяти проведенню у грудні-січні 2018-2019 навчального року
1-го (районний, об’єднаних територіальних громад, міський) етапу Конкурсу.

3.2 Матеріали на 2-й (обласний) етап Конкурсу надіслати до відділу
виховної роботи та здорового способу життя обласного інституту
післядипломної педагогічної освіти імені К.Д. Ушинського (пров. 
Коцюбинського, 4, каб. 218, м. Чернігів, 14000, vichovnacn@ukr.net) до 25 січня 
2019 року.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
Управління -  начальника відділу загальної середньої та корекційної освіти 
О. Соронович.

mailto:vichovnacn@ukr.net


ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ начальника Управління освіти і 
науки обласної державної 
адміністрації
0 9.М Я С &  № 3 4 & __________

Склад оргкомітету  
2-го (обласного) етапу Всеукраїнського конкурсу 

«Джерело творчості» у номінації «Керівник гуртка-2019»

СОРОНОВИЧ 
Олена Юріївна

ЗАЛІСЬКИЙ 
Анатолій Андрійович

ЗЛОБІНА 
Олена Олексіївна

ЛЕЩЕНКО 
Наталія Петрівна

МИСЮРА
Олександр Олександрович

МЕЛЬНИЧЕНКО 
Ірина Олександрівна

ОЛІЙНИК 
Оксана Миколаївна

СТЕПОВИК 
Петро Миколайович

заступник начальника Управління 
начальник відділу загальної середньої та 
корекційної освіти Управління освіти і 
науки облдержадміністрації, голова 
оргкомітету
ректор Чернігівського обласного інституту 
післядипломної педагогічної освіти імені 
К.Д.Ушинського, к.ф.н., доцент, заступник 
голови оргкомітету
завідувач відділу виховної роботи і 
здорового способу життя Чернігівського 
обласного інституту післядипломної
педагогічної освіти імені К.Д. Ушинського 
директор обласного комунального 
позашкільного навчального закладу 
«Чернігівська Мала академія наук 
учнівської молоді»
директор Чернігівського обласного Центру 
науково-технічної творчості учнівської 
молоді
директор комунального позашкільного
навчального закладу Чернігівський 
обласний Палац дітей та юнацтва

головний спеціаліст відділу дошкільної, 
позашкільної освіти, оздоровлення та 
виховної роботи Управління освіти і науки 
облдержадміністрації
директор комунального позашкільного
навчального закладу «Центр національно- 
патріотичного виховання, туризму та 
краєзнавства учнівської молоді»



2

ТРЕГУБОВА 
Людмила Анатоліївна

ТРУХАН 
Олена Василівна

ЧЕГОРИНСЬКИЙ 
Віктор Іванович

директор комунального закладу 
«Чернігівська обласна станція юних 
натуралістів»
методист Чернігівського обласного 
інституту післядипломної педагогічної 
освіти імені К.Д.Ушинського

директор позашкільного навчального 
закладу «Чернігівська обласна комплексна 
дитячо-юнацька спортивна школа»



з

ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ начальника Управління освіти і 
науки обласної державної 
адміністрації

Склад журі
2-го (обласного) етапу Всеукраїнського конкурсу 

«Джерело творчості» у номінації «Керівник гуртка-2019»

ЛИСЕЇЖО Ірина Василівна проректор Чернігівського обласного
інституту післядипломної педагогічної 
освіти імені К.Д.Ушинського, к.пед.н., 
доцент, голова журі

ХЛОПІНА Жанна Федорівна методист відділу виховної роботи і 
" здорового способу життя Чернігівського

обласного інституту післядипломної 
педагогічної освіти імені
К.Д.Ушинського, секретар журі

Склад журі
за художньо-естетичним напрямом позаш кільної освіти

БЄЛОЕУРА Людмила Олексіївна заступник директора комунального
позашкільного навчального закладу
Чернігівський обласний Еіалац дітей та 
юнацтва, заступник голови журі

БАРБАШ Олександр Сергійович методист відділу виховної роботи і
здорового способу життя Чернігівського 
обласного інституту післядипломної
педагогічної освіти імені
К.Д.Ушинського

завідувач відділу комунального
позашкільного навчального закладу
Чернігівський обласний Палац дітей та 
юнацтва

завідувач відділу Чернігівського
обласного художнього музею імені 
Еригорія Балагана (за згодою)

завідувач відділу комунального
позашкільного навчального закладу
Чернігівський обласний Палац дітей та 
юнацтва

ТЮРЮМІНА Марина 
Анатоліївна

БІБІК Ніна Михайлівна

ПАТУК Юлія Віталіївна



4

ПИЛЬЦОВА Наталія Вікторівна

БЛОХА Олена Миколаївна

РОВНИК Ірина Анатоліївна

учитель образотворчого 
Чернігівської ЗОНІ І-ІІІ 
Чернігівської міської ради

мистецтва 
ст. № 19

відділу Чернігівського 
Центру науково-технічної 

творчості учнівської молоді

завідувач
обласного

методист відділу природничо-
математичних дисциплін Чернігівського 
обласного інституту післядипломної
педагогічної освіти імені
К.Д. Ушинського

ЛЯХ Олена Владиславівна

Склад журі
за дослідницько-експериментальним напрямом позаш кільної освіти

НЕМИКІНА Наталія Валеріївна заступник директора з навчально-
методичної роботи обласного
комунального позашкільного навчального 
закладу «Чернігівська Мала академія наук 
учнівської молоді», заступник голови 
журі

методист обласного комунального
позашкільного навчального закладу
«Чернігівська Мала академія наук
учнівської молоді»

методист обласного комунального
позашкільного навчального закладу
«Чернігівська Мала академія наук
учнівської молоді»

методист обласного комунального
позашкільного навчального закладу 
«Чернігівська Мала академія наук
учнівської молоді»

ШЕРЕМЕТ Ольга Володимирівна методист обласного комунального
позашкільного навчального закладу
«Чернігівська Мала академія наук
учнівської молоді»

ПЕТРУСЕВИЧ Олена Іванівна

СТЕПАНЕНКО Ольга Іванівна



5

Склад журі
за туристично-краєзнавчим напрямом позаш кільної освіти

ЄФИМЕНКО Олександр Іванович

КРАВЧУК Вікторія Вікторівна

МАТВІЙЧУК Тетяна Віталіївна

УШАК Світлана Григорівна заступник директора комунального
позашкільного навчального закладу 
«Центр національно-патріотичного
виховання, туризму та краєзнавства 
учнівської молоді», заступник голови 
журі

методист комунального позашкільного 
навчального закладу «Центр
національно-патріотичного виховання, 
туризму та краєзнавства учнівської
молоді»

методист комунального позашкільного 
навчального закладу «Центр
національно-патріотичного виховання, 
туризму та краєзнавства учнівської
молоді»

методист комунального позашкільного 
навчального закладу «Центр
національно-патріотичного виховання, 
туризму та краєзнавства учнівської
молоді»

доцент кафедри суспільних дисциплін та 
методики їх викладання Чернігівського 
обласного інституту післядипломної 
педагогічної освіти імені
К.Д. Ушинського, к.іст.н., доцент

методист комунального позашкільного 
навчального закладу «Центр
національно-патріотичного виховання, 
туризму та краєзнавства учнівської
молоді»

Склад журі
за військово-патріотичним напрямом позаш кільної освіти

ДОРОШЕНКО Олена Іллівна методист комунального позашкільного
навчального закладу «Центр 
національно-патріотичного виховання, 
туризму та краєзнавства учнівської 
молоді», заступник голови журі

НЕСТЕРЕНКО Лідія 
Олександрівна

СИЛЕНКО Віктор Васильович



6

ЖЕЛІЗНИИ Максим 
Миколайович

КАЗАНІН Євгеній Борисович

ЧЕРКАШИН Володимир 
Петрович

ШАРАПА Володимир 
Григорович

доцент Національного університету 
«Чернігівський колегіум» імені 
Т.Г.Шевченка, к.пед.н., (за згодою)

заступник начальника з навчальної 
роботи Чернігівського ліцею з 
посиленою військово-фізичною
підготовкою

учитель предмета «Захист Вітчизни» 
ліцею № 15 м. Чернігова

методист відділу виховної роботи і 
здорового способу життя Чернігівського 
обласного інституту ГІІСЛЯДИПЛОМНОЇ 

педагогічної освіти імені
К.Д.Ушинського

Склад
журі за еколого-натуралістичним напрямом позаш кільної освіти

КИДИБ А Руслана Григорівна заступник директора комунального
закладу «Чернігівська обласна станція 
юних натуралістів», заступник голови 
журі

БИЦЬКО Тетяна Миколаївна

ВЕЛІГОРСЬКА Світлана 
Віталіївна

ЛЕУС Юрій Віталійович 

НІКІТЕНКО Наталія Вікторівна

методист комунального закладу 
«Чернігівська обласна станція юних
натуралістів»

завідувач відділу комунального закладу 
«Чернігівська обласна станція юних
натуралістів»

завідувач відділу комунального закладу 
«Чернігівська обласна станція юних
натуралістів»

методист відділу природничо-
математичних дисциплін Чернігівського 
обласного інституту післядипломної
педагогічної освіти імені К.Д.Ушинського


